
ZARZĄDZENIE NR 52/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 11 maja 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w  Korzonku.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art.13a § 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na czas drugiej tury wyborów prezydenckich tj. w dniu 24 maja 2015r.zmieniam  siedzibę Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 9 w Korzonku określoną Uchwałą Rady Gminy Konopiska nr 220/XXVIII/2013 z 15 lutego 
2013r.

§ 2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 będzie Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Jamkach -  Korzonku, Korzonek 4.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Konopiska, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Konopiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 76846D96-D8E0-4CBB-9754-104900A0E8E3. Podpisany Strona 1




